
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-10-000053-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Тканина сонет – 14654,9 метрів
погонних по 2107.39 грн. на суму 30 883 586 грн.;Тканина сонет – 14654,9 метрів погонних по
2107.39 грн. на суму 30 883 586 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 30 883 586.68 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 088 358.67 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.02.2022 20:02:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


